
令和２年８月１１日

人吉支店の通常営業再開のお知らせ

この度の令和２年７月豪雨により被害を受けられた皆様に心からお見舞い申し

上げます。

当組合は、豪雨による浸水被害により臨時窓口（人吉支店２階）にて営業してお

りました人吉支店について、下記のとおり通常営業を再開いたしますのでお知らせ

いたします。

お客様には、大変ご迷惑をおかけしましたが、これまで同様のご愛顧を賜ります

ようお願い申し上げます。

記

１．人吉支店概要

通常営業再開日 令和２年８月１１日（火）

営  業  時 間

【窓 口】 平  日 ９：００～１５：００

【ＡＴＭ】 平  日 ９：００～１８：００

      土日祝日 ９：００～１７：００

住        所 人吉市中青井２８７－５

電 話 番 号 ０９６６－２３－２３８１

２．被災されたお客様の現金引き出し

  預金通帳・印章・キャッシュカードをご紛失された方のために、預金者ご本人

であることを確認したうえで、２０万円を上限としてお支払いさせていただきま

す。

以 上

熊本県信用組合


